
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789564

Prodej samostatného RD, 260 m2, Dolní Třebonín, Čertyně (okres Český Krumlov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Dolním Třeboníně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885690 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dolní Třebonín, Čertyně (okres Český
Krumlov)

Prodej rodinného domu v Dolním Třeboníně

Prodej rodinného domu v Dolním Třeboníně. Tento samostatně
stojící rodinný dům se nachází v klidné části obce a nabízí užitnou
plochu 260 m?. Nemovitost je v dobrém stavu. Dům má po
rekonstrukci novou střechu, betonovou podlahu kde můžete tak
začít realizovat své představy o bydlení. Dům je ideální pro rodiny,
které hledají bydlení s možností různých úprav ? dům lze
jednoduše přestavit na dvě bytové jednotky nebo využít k půdní
vestavbě. Pozemek je o celkové ploše 609 m?. Zahrada
představuje celkovou výměru 306 m?, a poskytuje tak dostatek
prostoru pro relaxaci, zahradničení či kutilství. Tato nabídka
představuje skvělou příležitost pro rodinné bydlení v krásné a klidné
lokalitě. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a prohlídku
tohoto jedinečného domu.

CENA: (za nemovitost) 3 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 609

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789564

Prodej samostatného RD, 260 m2, Dolní Třebonín, Čertyně (okres Český Krumlov)

Voda na hranici
Není

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 260

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


